武汉大学水利水电学院

关于举办水稻节水灌溉技术与应用培训班的通知

各有关单位：

为进一步推动水稻节水灌溉技术的推广应用，交流节水灌溉推广

应用经验，在水利部科技推广中心的资助下（项目编号：

SF-PX-201719），定于 2017 年 11 月 23-24 日在武汉举办“水稻节水灌溉

技术与应用”培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.水稻节水灌溉的重要性及基本原理

2.水稻水肥综合管理及稻田节水减排技术

3.国内外主要的水稻节水灌溉技术

4.水稻节水灌溉技术推广应用经验交流

二、参加培训人员

水稻种植省份水利厅农水处、水科院/设计院农水相关部门、灌区

管理单位、灌溉试验站、高等院校等单位相关人员，水稻种植区农业

节水技术推广人员，水稻种植业者。

三、培训时间和地点

1. 培训时间：2017 年 11 月 23-24 日。报到时间：2017 年 11 月 22

日下午。

2. 报到地点：武汉东湖书院酒店

3. 上课地点：武汉大学

四、报名方式

有意参会人员请于2017年11月10日前在“活

动行”报名（点击链接 http://t.cn/RObdCO1 或扫

描长按识别右侧二维码）。无网络报名条件者也可

将报名表发送至联系人。

五、其它

培训期间食宿统一安排（住宿为标准间，2 人/间；武汉市内人员

不安排住宿），不收培训费、食宿费，交通费自理。

六、联系人及联系方式

联系人：刘梦

联系电话：155-2705-7840    QQ：373832607

Email：373832607@qq.com

附件：水稻节水灌溉技术与应用培训报名表

http://t.cn/RObdCO1

附件

水稻节水灌溉技术与应用培训报名表

序号 姓名 性别 单位 职务/职称 联系电话 手机 电子邮箱
住宿日期（可多选）

（22日/23日/24 日/不住）